b) 48 (quarenta e oito) horas para pedidos de 4 (quatro) a 10 (dez) faixas;

c) 72 (setenta e duas) horas para pedidos de 11 (onze) a 30 (trinta) faixas;

d) 5 (cinco) dias corridos para pedidos de 31 (trinta e uma) a 100 (cem) faixas;

e) 10 (dez) dias corridos para pedidos de 101 (cento e uma) a 400 (quatrocentas)
faixas;

f) 13(treze)  dias  corridos  para  pedidos  de  401  (quatrocentas  e  uma)  a
700(setecentas) faixas.

4.4. Os materiais deverão ser entregues aos cuidados da Seção de Gestão de Materiais –

TRE/RN em dias úteis de segunda a quinta-feira, de 09h às 17h30min, e sexta-feira, de 08h às 14h,

no COJE – Centro de Operações da Jus'ça Eleitoral, situado à Rua da Torre, s/n, Tirol – Natal/RN.